



تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱۰/۲۶
ساعت شروع ۹ صبح
وقت: ۷۰ دقیقه

باسمه تعالی
وزارت آموزش و پرورش
اداره آموزش و پرورش شهرستان زرنديه
ديبرستان دخترانه غير دولتي دوره اول ادیب
امتحانات نوبت اول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

نام و نام خانوادگی:
نام کلاس: پروفسور میرزاخانی
نام درسی: مطالعات اجتماعی
تعداد سوال: ۱۴
تعداد صفحه: ۲

بارم	سوال
۲	<p>۱ گزینه صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>(۱) البرز در ایران واقع شده است.</p> <p>الف (شرق ب (غرب ج (شمال د (جنوب</p> <p>۲) علم کوه قله ی کدام یک از رشته کوه های زیر است ؟</p> <p>الف (زاگرس ب (البرز ج (خراسان د (آذربایجان</p> <p>۳) نقش کدام یک از عوامل زیر در تولید بسیار مهم است ؟</p> <p>الف (الف (منابع طبیعی ب (سرمایه ج (نیروی انسانی د (امکانات</p> <p>۴) ناحیه گرم و خشک داخلی در کدام قسمت ایران واقع شده است ؟</p> <p>الف (نواحی مرکزی ایران ب (در کناره های خلیج فارس و دریای عمان</p> <p>ج (در کنار دریای خزر د (در سواحل جنوبی</p>
۲	<p>۲ جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید.</p> <p>الف (استفاده از کارت خرید اعتباری از شیوه های دیگر برای است.</p> <p>ب (شهرنشینان باید هر سال مبلغی به عنوان به شهرداری بپردازند.</p> <p>ج (استاندارد به معنی است.</p> <p>د (برای تولید هر محصولی ، نیروی انسانی باید را داشته باشد..</p>
۲	<p>۳ درستی یا نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف (مسئولیت یعنی وظایفی که هر یک از ما به عهده داریم و انتظار می رود آنها را انجام دهیم.</p> <p>ب (قانون اساسی در روزهای ۱۳ و ۱۱ آذر ماه ۱۳۵۸ به همه پرسى گذاشته شد.</p> <p>ج (تولید محصول به منظور رفع نیازها و خواسته های انسان صورت می گیرد.</p> <p>د (همدلی یعنی این که به کمک فرد آسیب دیده بشتابیم.</p>
۱	<p>۴ دو مورد از حقوق ما در خانواده را نام ببرید.</p>
۱	<p>۵ حق چیست؟</p>

۶	به طور کلی عوامل لازم برای تولید را به چند دسته می توان تقسیم کرد؟	۱/۵
۷	در قانون اساسی هر کشور چه چیزهایی معین شده است؟	۱
۸	قانون و مقررات به چه دلیل به وجود آمده است ؟	۱
۹	دومورد از وسایلی که به شناخت محیط زندگی کمک می کنند را نام ببرید؟	۱
۱۰	نواحی مرتفع و بلندشمال ایران را نام ببرید.	۱/۵
۱۱	ایران را می توان به چند ناحیه آب و هوایی تقسیم کرد ؟	۲
۱۲	<u>دلایل</u> حفاظت از زیستگاه ها را نام ببرید.(۴مورد) تلاشی در مسیر موفقیت	۲
۱۳	از وظایف محیط بان به دو مورد اشاره کنید.	۱
۱۴	زیستگاه را تعریف کنید.	۱

آرزوی من برای شما ، موفقیت

کشفی



تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱۰/۲۶
ساعت شروع ۹ صبح
وقت: ۷۰ دقیقه

باسمه تعالی
وزارت آموزش و پرورش
اداره آموزش و پرورش شهرستان زرننده
دبیرستان دخترانه غیردولتی دوره اول ادیب
امتحانات نوبت اول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

نام و نام خانوادگی:
نام کلاس:
نام درسی: مطالعات اجتماعی
تعداد سوال:
تعداد صفحه:

بارم	سوال
۲	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>۱) البرز در ایران واقع شده است. الف) شرق ب) غرب ج) شمال * د) جنوب</p> <p>۲) علم کوه قله ی کدام یک از رشته کوه های زیر است ؟ الف) زاگرس ب) البرز * ج) خراسان د) آذربایجان</p> <p>۳. نقش کدام یک از عوامل زیر در تولید بسیار مهم است ؟ الف) الف) منابع طبیعی ب) سرمایه ج) نیروی انسانی * د) امکانات</p> <p>۴. ناحیه گرم و خشک داخلی در کدام قسمت ایران واقع شده است ؟ الف) در نواحی مرکزی ایران * ب) در کناره های خلیج فارس و دریای عمان ج) در کنار دریای خزر د) در سواحل جنوبی</p>
۲	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید.</p> <p>الف) استفاده از کارت خرید اعتباری از شیوه های دیگر برای مبادله است. ب) شهرنشینان باید هر سال مبلغی به عنوان عوارض نوسازی به شهرداری بپردازند. ج) استاندارد به معنی نمونه قابل قبول است. تلاشی در مسیر موفقیت د) برای تولید هر محصولی، نیروی انسانی باید دانش و مهارت لازم را داشته باشد.</p>
۲	<p>درستی یا نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف) مسئولیت یعنی وظایفی که هر یک از ما به عهده داریم و انتظار می رود آنها را انجام دهیم. ص ب) قانون اساسی در روزهای ۱۳ و ۱۱ آذر ماه ۱۳۵۸ به همه پرسى گذاشته شد. غ ۱۲ و ۱۱ ج) تولید محصول به منظور رفع نیازها و خواسته های انسان صورت می گیرد. ص د) همدلی یعنی این که به کمک فرد آسیب دیده بشتابیم. غ. یعنی خود را به جای فرد آسیب دیده بگذاریم و شرایط او را درک کنیم.</p>
۱	<p>هر فرد حق دارد نام و نام خانوادگی داشته باشد. فرزندان حق دارند از محبت و توجه پدر و مادر برخوردار باشند. همه حق دارند باسواد شوند، لباس، غذا و مسکن مناسب داشته باشند. هیچکس حق ندارد دیگری را مسخره کند یا به او صدمه بزند.</p>
۱	<p>حق چیزهایی است که یک انسان به دلیل مقام انسانی اش، شایستگی داشتن آنها را دارد.</p>

۱/۵	منابع طبیعی - سرمایه - نیروی انسانی	۶
۱	حقوق ملت و وظایف و روابط حکومت و مردم	۷
۱	حفظ حقوق افراد. برقراری نظم و امنیت	۸
۱	نقشه ، عکس ، تصاویر ماهواره ای ، کره جغرافیایی ، کتاب ها و فرهنگ نامه ها و رایانه و اینترنت	۹
۱/۵	کوه های آذربایجان رشته کوه البرز کوه های خراسان	۱۰
۲	معتدل و مرطوب خزری-معتدل و نیمه خشک کوهستانی-گرم و خشک داخلی-گرم و شرجی سواحل جنوب	۱۱
۲	سپاس گذاری از نعمتهای خداوند-لذت بردن از زیبایی ها و تفکر در آفرینش-حق حیات-وابستگی موجودات زنده به یکدیگر-فواید گیاهان و جانوران	۱۲
۱	مسئول اجرای قوانین و مقررات محیط زیست در یک منطقه . بازید از منطقه تحت نظارت خود . شناسایی کلیه رویدادهایی که موجب تخریب محیط زیست می شوند.	۱۳
۱	به منطقه بزرگی که در آن مجموعه ای از گیاهان و جانوران خاص زندگی می کنند ، زیستگاه می گویند.	۱۴